הנאשם גם ציין את המניע לרצח: הוא פחד שהמנוחה תתלונן עליו בקשר לאונס שביצע. העובדה שהנאשם מודה שרצה להשתיק לנצח את המנוחה, כדי שלא תתלונן עליו, היא הראיה שהחליט להורגה.

מכל מקום, הריגת המנוחה, עקב רצון הנאשם, להמלט מעונש, בקשר לעבירה אחרת שביצע, מיתר את הצורך להוכיח את ההחלטה להרוג, לאור הוראות סעיף 300 (א) (4) לחוק העונשין תשל"ז1977-.

אולם במקרה הנוכחי הוכחה גם ההחלטה להרוג, לאור דברי הנאשם, שהחליט להרוג את המנוחה, כדי שלא תתלונן.

איני סבור שהנאשם הרג את המנוחה, ע"י חניקה ביד אחת, בעודו נוהג בידו השנייה, כפי שתיאר באחת מהודאותיו במשטרה. נראה לי שהריגת המנוחה היתה ע"י מכות רבות שהנאשם הנחית על גופה, לאחר האונס, כפי שהנאשם עצמו תיאר במקום אחר...

לשאלתך מה חשבת שיקרה אם אני אודה בפניהם אני משיב שחשבת שיעזבו אותי מהחקירות ויתחילו לחפש את הבחורה" (עמ' 375).

נקודת המוצא הראויה לבחינת טענה זו של המערער היא, כי אכן "לכל נחקר 'סף שבירה' אישי, על פי אישיותו ויכולתו לגייס כוחות נפשיים כדי לעמוד בתנאי לחץ" (מתוך דין-וחשבון "הוועדה לענין הרשעה על סמך הודאה בלבד ולענין העילות למשפט חוזר", תשנ"ה-1994 - עמ' 8). השאלה אם עמד נאשם בסכנת משבר, תלויה ביחס שבין כוחות הנפש וכושר הסיבולת שלו ובין עוצמת הלחץ הנפשי בו היה נתון.

20. על מוגבלות כוחותיו הנפשיים של המערער **הסכים** גם ד"ר מסאלחה. בחוות דעתו על המערער כתב כי "המשאבים הפנימיים שלו אינם נגישים ואינם מספיקים בכדי להתגבר על לחצים [חזקים]...